MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA)

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Mini6é5cc + 85cc

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:36:03

Acerra 1,320 Km.

|
25/11/2012 15:35
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) ZOCCOLAALFONSO
1 15:37:43.885
2 1:36.071 +1.463 15:39:19.956
3 1:34.608 15:40:54.564
4 1:35.209 +0.601 15:42:29.773
5 1:35.043 +0.435 15:44:04.816
6 1:36.434 +1.826 15:45:41.250
(211) DEL COCO MATTEO
1 15:37:47.363
2 1:36.229 +1.601 15:39:23.592
3 1:35.996 +1.368 15:40:59.588
4 1:35.561 +0.933 15:42:35.149
5 1:36.028 +1.400 15:44:11.177
6 1:34.628 15:45:45.805
(4) BARBERA AGOSTINO
1 15:37:52.406
2 1:39.750 +0.732 15:39:32.156
3 1:39.018 15:41:11.174
4 1:40.471 +1.453 15:42:51.645
5 1:41.131 +2.113 15:44:32.776
6 1:40.352 +1.334 15:46:13.128
(194) FACCA ALESSANDRO
1 15:37:51.774
2 1:40.664 +0.622 15:39:32.438
3 1:40.800 +0.758 15:41:13.238
4 1:40.766 +0.724 15:42:54.004
5 1:40.297 +0.255 15:44:34.301
6 1:40.042 15:46:14.343
(121) TRAMONTANO CIRO
1 15:37:56.892
2 1:40.691 +1.821 15:39:37.583
3 1:40.474 +1.604 15:41:18.057
4 1:40.437 +1.567 15:42:58.494
5 1:39.222 +0.352 15:44:37.716
6 1:38.870 15:46:16.586
(2) SANDULLI STEFANO
1 15:37:53.478
2 1:42.270 +0.728 15:39:35.748
3 1:41.542 15:41:17.290
4 1:44.724 +3.182 15:43:02.014
5 1:43.714 +2.172 15:44:45.728
6 1:41.921 +0.379 15:46:27.649
(150) CREPALDI DARIO
1 15:38:04.512
2 1:39.975 15:39:44.487
3 1:41.140 +1.165 15:41:25.627
4 1:41.225 +1.250 15:43:06.852
5 1:42.429 +2.454 15:44:49.281
6 1:40.735 +0.760 15:46:30.016
(18) BUONANNO ANTIMO
1 15:37:56.360
2 1:44.055 +1.765 15:39:40.415
3 1:43.324 +1.034 15:41:23.739
4 1:42.290 15:43:06.029
5 1:42.793 +0.503 15:44:48.822
6 1:43.522 +1.232 15:46:32.344

(35) GIORDANO ANTONIO

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:37:57.884
2 1:44.404 +1.175 15:39:42.288
3 1:44.643 +1.414 15:41:26.931
4 1:43.229 15:43:10.160
5 1:44.358 +1.129 15:44:54.518
6 2:08.251 +25.022 15:47:02.769
(23) PISANI DAVID
1 15:38:06.738
2 1:54.211 +4.107 15:40:00.949
3 1:53.745 +3.641 15:41:54.694
4 1:50.104 15:43:44.798
5 1:51.179 +1.075 15:45:35.977
6 1:50.174 +0.070 15:47:26.151
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 15:38:07.710
2 1:53.799 +3.110 15:40:01.509
3 1:51.626 +0.937 15:41:53.135
4 1:51.065 +0.376 15:43:44.200
5 1:52.323 +1.634 15:45:36.523
6 1:50.689 15:47:27.212
(150) BARBAROSSA MATTIA
1 15:38:26.078
2 2:11.961 +1.271 15:40:38.039
3 2:12.306 +1.616 15:42:50.345
4 2:12.972 +2.282 15:45:03.317
5 2:10.690 15:47:14.007

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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